
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОЛОВИНКИНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА» 

РУБЦОВСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

ПРИКАЗ 

От   01.09.2022г.                        с. Половинкино                                     №  124 

 

О школьном спортивном клубе 

в МБОУ «Половинкинская СОШ»  

 

В целях реализации Стратегии развития физической культуры и спорта в РФ, 

развития детско-юношеского спорта в образовательных учреждениях, 

приобщения к систематическим занятиям физической культурой и спортом, 

 

ПРИКАЗЫВАЮ:  

1. Утвердить следующий состав структурного подразделения 

физкультурно-оздоровительной направленности в форме школьного 

спортивного клуба (далее ШСК «Кристалл») на 2022-2023 учебный 

год: 

Энгель Кирилл 

Тумлерт Александр 

Першина Елизавета 

Гуланян Армен 

Шараев Виктор 

Мумбер Виктория 

Брежнев Дмитрий 

Гуланян Лиана 

Петрина Анастасия 

Третьяков Егор 

Шестопалова Светлана 

Загурская Вероника 

Кузьмин Максим 

Дронов Степан 

2. Назначить учителя физической культуры Зятникова С.В. куратором 

ШСК «Кристалл». 

3. Открыть на базе филиала «Новосклюихинская ООШ» МБОУ 

«Половинкинская СОШ» структурное подразделение физкультурно-

оздоровительной направленности в форме школьного спортивного 

клуба (далее ШСК «Джамп») в составе: 

Вовненко Максим Сергеевич 

Дзюбенко Кирилл Артемович 

Кольман Анастасия Вячеславовна 



Михаенко Елена Александровна 

Рахматов  Амирхон Абдужабборович 

Рыжкова Анастасия Олеговна 

Ткачева Арина Владимировна 

Андреев Антон  Евгеньевич 

Кишкина Екатерина Константиновна 

Титов Матвей Васильевич 

4. Назначить учителя физической культуры Ильина В.А. куратором  

ШСК «Джамп». 

5. Утвердить план спортивно-массовых, физкультурно-спортивных и 

социально-значимых мероприятий ШСК. 

6. Утвердить план работы ШСК. 

7. Контроль исполнения приказа возложить на Бахиреву Т.А., 

заместителя директора по воспитательной работе. 

 

 

 

Директор школы:                                                                 Т.А. Власюк 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


